

Rekommendation från NT-rådet avseende CAR-T-terapi med Yescarta och Kymriah

NT-rådets rekommendation till landstingen för [Yescarta](#) respektive [Kymriah](#) är att **avvakta med användning till dess att NT-rådet har genomfört en sammanvägd bedömning av behandlingens värde utifrån den etiska plattformen för prioritering samt att det är tydliggjort hur de praktiska och juridiska kraven på klinikerna i samband med införandet ska hanteras.**

Yescarta (axikabtagenciloceucel) och Kymriah (tisagenlekleucel) är läkemedel som utgörs av CAR-T-cellsterapier. Yescarta är avsedd för behandling av vuxna patienter med recidiverat eller refraktärt diffust storcelligt B-cellslymfom och primärt mediastinalt storcelligt B-cellslymfom, efter två eller fler linjer av systemisk terapi. Kymriah är indicerat för behandling av vuxna patienter med recidiverande eller refraktärt diffust storcelligt B-cellslymfom efter två eller flera linjer av systemisk behandling, samt för behandling av pediatrika och unga vuxna patienter upp till 25 års ålder med akut lymfatisk B-cellsleukemi som är refraktär, recidiverande efter transplantation eller vid andra eller senare recidiv.

Berörda verksamheter i VGR uppmanas att följa rekommendationen.

CAR-T-terapi är nominerade till den regionala berednings- och beslutsprocessen för ordnat införande. Ett ställningstagande kan bli aktuellt först efter att NT-rådet kommit med sin rekommendation till landstingen.

NT-rådets rekommendationer finns samlade på janusinfo.se.

Anna Lindhé
Västra regionens representant i NT-rådet
anna.lindhe@vgregion.se

Jan Carlström
ordförande Läkemedelskommittén

Peter Amundin
Läkemedelschef
vice ordförande Läkemedelskommittén

Nyhetsbrevet distribueras elektroniskt till:

- **Sjukhusförvaltningarnas representanter i Regionala läkemedelsgruppen - för vidaredistribution till berörda verksamheter**
- RCC väst – för vidaredistribution till berörda processägare
- Regionalt programområde Cancersjukdomar
- Terapigrupp Onkologi

Nyhetsbrevet finns även på www.vgregion.se/lakemedel/nyhetsbrev